Sexo

LTLTLLLLLLLLELELELELELELELELELELELEL g

Equipo

ALETAS

ALETAS

ALETAS

ALETAS

ALETAS

ALETAS

ALETAS

ALETAS

CACHALQOTES A
CACHALQOTES A
CACHALQOTES A
CACHALQOTES A
CACHALQOTES A
CACHALQOTES A
CACHALQOTES A
CACHALQOTES A
CACHALQOTES A
CACHALQOTES A
CACHALQOTES A
CACHALQOTES A
CACHALQOTES A
CACHALQOTES A
CACHALOTES B
CACHALOTES B
CACHALOTES B
CACHALOTES B
CACHALOTES B

TOTAL INSCRITOS 306

“Ill Parada Nacional Interclubes de Rugby Subacuatico Categoria Ascenso”
"Medellin Antioquia"
05 al 07 de abril 2024

# Gorro

13
25
55
90
8
82
33
20
9
19
63
6
24
90
15
11
5
57
28
23
88
10
20
69
13
3
97

Nombre

DIAZ MARIN JUAN YUMIL

LOZANO FORERO ARLIN DAYANA
PARDO SIERRA JUDHIT

PARRA GUTIERREZ PAOLA ANDREA
RODRIGUEZ CORDOBA SARAH NATALIA
SUAREZ OSUNA MANYIVER JAIR

URIBE GOYENECHE CESAR

ZAPATA GUERRERO FABIO ARTURO
ALVAREZ RUIZ CARLOS DANIEL
BENAVIDES GONZALEZ CRISTIAN EDUARDO
BERMUDEZ MARIN SANTIAGO
CARDENAS PARRA KENNY

CASTANO LOPEZ CHRISTIAN CAMILO
CORRAL GOMEZ JULIAN ANDRES
GONZALEZ VALENCIA ANDRES FELIPE
MAYORGA YARA DANIEL HUMBERTO
MORALES CIRO HERNAN DARIO
RAMIREZ GOMEZ ALEJANDRO

RIOS VELASQUEZ MATEO

TIBAQUIRA GIRALDO JOSE MIGUEL
VARGAS PENA OSCAR JAVIER
VELASQUEZ GOMEZ CARLOS MAURICIO
ABADIA SANCHEZ WILTON ANTONIO
BETANCUR RAMIREZ DANIEL

CRISPIN BARCO JUAN CARLOS
GRANADA SALDARRIAGA MIGUEL ANGEL
LOPEZ AGUDELO ANTONY



Sexo

HEEAEAEIEAEIEAEGEGEDEGEDEGEGEGEGEGEDEGEGEGEGEGEGEGE

Equipo

CACHALOTES B
CACHALOTES B
CACHALOTES B
CACHALOTES B
CACHALOTES B
CACHALOTES B
CACHALOTES B
CACHALOTES B
CACHALOTES C
CACHALOTES C
CACHALQOTES C
CACHALOTES C
CACHALQOTES C
CACHALOTES C
CACHALQOTES C
CACHALOTES C
CACHALOTES C
CACHALOTES C
CACHALOTES C
CACHALOTES C
CARDUMEN

CARDUMEN

CARDUMEN

CARDUMEN

CARDUMEN

CARDUMEN

CARDUMEN

TOTAL INSCRITOS 306

“Ill Parada Nacional Interclubes de Rugby Subacuatico Categoria Ascenso”
"Medellin Antioquia"
05 al 07 de abril 2024

# Gorro

8
77
35

4
25
96
26
11
95
30
12
15
13

4
46
92
74
21

(Yo}
(o)}

0 W N O b P O W

Nombre

MARTINEZ MIGUEL ANDRES
MONTOYA ROLDAN JUAN PABLO
OBREGON SILVA ARTURO JUNIOR
PEREZ PEDRAZA DAVID ESTEBAN
RIVERA TABARES JUAN FELIPE
RODRIGUEZ TRIBIN GUILLERMO
TREJOS DUQUE ANDRES MAURICIO
VALENCIA BERMUDEZ DIEGO ALEJANDRO
BARAHONA JOHN SEBASTIAN
BARAHONA KEVIN ANDREW
GONCALVES MATTHEW ALEXANDER
MOSQUERA BRYAN

MOSQUERA LOZADA ROVIER ANDRES
RAMIREZ ZAPATA PABLO

RIVERA MARTINEZ JEVGUO

RIVERA VALLEJO BRIAN STEVEN
RODRIGUEZ CORTES JUAN FELIPE
SARANGO-GONZALEZ KEVIN FABIAN
VELA QUEVEDO PAVEL

WAMBLE CHRISTOPHER DE ELLIS
CAMPO GIRALDO ANDRES FELIPE
GALLEGO RAMIREZ SIMON

GALLEGO ZULUAGA JUAN FERNANDO
GIRALDO ARIAS JOSE DANIEL
GIRALDO GONZALEZ WALTER DARIO
GUERRERO NAUDIN ISABEL CRISTINA
JULIAO ARMENTA DIEGO ANDRE



Sexo

LTLTLLLLLLLLLELELELELELELELELELELL L T LR

Equipo

CARDUMEN
CARDUMEN
CARDUMEN
CARDUMEN
CARDUMEN
CARDUMEN
CARDUMEN
CARDUMEN
CASTORES A
CASTORES A
CASTORES A
CASTORES A
CASTORES A
CASTORES A
CASTORES A
CASTORES A
CASTORES A
CASTORES A
CASTORES A
CASTORES A
CASTORES A
CASTORES A
CASTORES A
ECOMARES C
ECOMARES C
ECOMARES C
ECOMARES C

TOTAL INSCRITOS 306

“Ill Parada Nacional Interclubes de Rugby Subacuatico Categoria Ascenso”
"Medellin Antioquia"
05 al 07 de abril 2024

# Gorro

10
11
2
17
14
12
5
13
13
11
53
3
14
20
25
37
17
34
19
88
7
12
16
12

43

Nombre

LONDORNO RIVERA YIRONY ANDREY
LOPEZ GIRALDO CESAR AUGUSTO

OSSA ALZATE ALEJANDRO

PINEDA RAMIREZ LUISA MARIA
RAMIREZ OSORIO NATALIA CRISTINA
RIVERO GONIMA TANIA

TOBON GIRALDO DANIEL JERONIMO
VALENCIA DELGADO JUAN GUILLERMO
CASTRO RODRIGUEZ GERMAN ALBERTO
COBO SERNA ADOLFO LEON
COLMENARES CHIA CRISTIAN JAVIER
HERNANDEZ MONTANO ADRIAN
HERNANDEZ NAJAR JOSE LUIS
HERNANDEZ SANCHEZ STEVEN

JUAN PABLO GIL ARDILA

ORTIZ VARGAS JUAN SEBASTIAN
PEDRAZA VILLAMIL JUAN CAMILO
QUINTERO SARMIENTO CRISTIAN ANDRES
QUINTERO SILVA JUAN SEBASTIAN
RINCON CHAPARRO FABIAN RICARDO
RINCON VARGAS TOMAS ALEJANDRO
RODRIGUEZ SAENZ DIEGO MAURICIO
ZAMBRANO AHUMADA RICARDO TIBERIO
BEDOYA HERNANDEZ DERLEVIN
CARDONA GAVIRIA EMILIANO
CARDONA GAVIRIA TOMAS DAVID
GARCIA NEGRETE SEBASTIAN



Sexo

HEGENEGEGEGEDEGEGEGEDEGEDEGEGEGEGEGEDEGEGEGEGEGEGEGES

Equipo

ECOMARES C
ECOMARES C
ECOMARES C
ECOMARES C
ECOMARES C
ECOMARES C
ECOMARES C
ECOMARES C
ECOMARES C
ECOMARES C
ECOMARES D
ECOMARES D
ECOMARES D
ECOMARES D
ECOMARES D
ECOMARES D
ECOMARES D
ECOMARES D
ECOMARES D
ECOMARES D
ECOMARES D
ECOMARES D
ECOMARES D
ECOMARES D
ECOMARES D

LOBOS PEREIRA A
LOBOS PEREIRA A

TOTAL INSCRITOS 306

“Ill Parada Nacional Interclubes de Rugby Subacuatico Categoria Ascenso”
"Medellin Antioquia"
05 al 07 de abril 2024

# Gorro

97
89
19
81
69
20
31
77
51
2
70
50
33
4
8
57
37
44
41
79
30
18
47
72
49
23
69

Nombre

GONZALEZ RESTREPO CAMILO

HENAO GUTIERREZ JONATHAN ALEJANDRO
JARAMILLO RESTREPO SEBASTIAN
LEZCANO HERNANDEZ LIBARDO ESTID
LONDONO GIRALDO YEFERSON
LONDONO TABORDA JULIAN ESTEBAN
LOPEZ BEDOYA FREDY ALEXANDER
MARTINEZ URIBE JUAN ESTEBAN
OSORIO MESA SANTIAGO

VASQUEZ LONDONO JHON ALEXANDER
AGUDELO MUNOZ CRISTIAN DAVID
AMAYA GIRALDO JUAN DAVID

ARIAS TOBON PABLO

BUITRAGO ZAPATA JUAN CARLOS
CEBRIAN SCHWARZ ERIC

ESPINDOLA CARVAJAL DAVID SANTIAGO
GRAJALES ARBOLEDA JULIAN ANDRES
HERNANDEZ ISAZA JUAN CAMILO
LEZCANO HERNANDEZ BRAINER ALEXIS
OSORIO MUNOZ ALVARO ANDRES
QUINTERO MUNERA JEISON ANDRES
RAMIREZ SALAZAR SAMUEL

RINCON GOMEZ ANDERSON SEBASTIAN HERNANDO
VAHOS ACEVEDO JOHAN ANDRES
VARGAS CLAVIJO JONATHAN

BEDOYA GARCIA SANTIAGO

BLANDON MURNOZ JUAN PABLO



Sexo

HEGENEGEGEGEDEGEGEGEDEGEDIEGEDEGEGEGEDEGEGEGEGEGEGEGES

Equipo

LOBOS PEREIRA A
LOBOS PEREIRA A
LOBOS PEREIRA A
LOBOS PEREIRA A
LOBOS PEREIRA A
LOBOS PEREIRA A
LOBOS PEREIRA A
LOBOS PEREIRA A
LOBOS PEREIRA A
LOBOS PEREIRA A
LOBOS PEREIRA A
LOBOS PEREIRA A
LOBOS PEREIRA A
MAKOS B
MAKOS B
MAKOS B
MAKOS B
MAKOS B
MAKOS B
MAKOS B
MAKOS B
MAKOS B
MAKOS B
MAKOS B
MAKOS B
MAKOS B
MAKOS B

TOTAL INSCRITOS

“Ill Parada Nacional Interclubes de Rugby Subacuatico Categoria Ascenso”
"Medellin Antioquia"
05 al 07 de abril 2024

# Gorro

88
14
99
97
33
11
5
21
8
16
56
28
6
90
33
41
26
86
13
16
83
24
88
15
19
23
17

Nombre

CARDONA JARAMILLO JOHAN SEBASTIAN
CASTANEDA SINISTERRA DAVID

CORTES GIRALDO ANDRES FELIPE

DIAZ MONTOYA DAVID

ESPEJO VALENCIA MATEO

FRANCO NUNEZ ALEXIS

LOPEZ RAMIREZ JUAN ALBERTO
MERCHAN CORREA CAMILO ANDRES
OBANDO GARZON JUAN ALEJANDRO
OCAMPO RODRIGUEZ JUAN MANUEL
OSPINA CAMACHO JUAN CAMILO
VELASQUEZ GIL JUAN MANUEL
ZULUAGA ZAPATA JHONATAN ALEJANDRO
CASTANO GUTIERREZ DANIEL ARTURO
GONZALEZ OVIEDO LUIS FELIPE

HERRERA VILLAMIZAR CESAR ARTURO
IBARRA GUTIERREZ GERMAN DARIO
JARAMILLO CORREA VICTOR ANDRES
MORALES ESCOBAR CAMILO

ORTIZ PINTO ELVER DANIEL

OSORIO LONDONO ALEXANDER

OSPINA GALINDO DIEGO

RODRIGUEZ BOHORQUEZ ANDRES FELIPE
SUAREZ CARVAJAL ALEXANDER

SUAREZ GUTIERREZ JHONATTAN

TORRES CORREA SEBASTIAN

ZAPATA ORREGO SAMUEL

306



Sexo

LTLTLLTLTLELELCELELELELELELLILL T T EXEERER

Equipo

MAKOS C
MAKOS C
MAKOS C
MAKOS C
MAKOS C
MAKOS C
MAKOS C
MAKOS C
MAKOS C
MAKOS C
MAKOS C
MAKOS C
MEDUSAS A
MEDUSAS A
MEDUSAS A
MEDUSAS A
MEDUSAS A
MEDUSAS A
MEDUSAS A
MEDUSAS A
MEDUSAS A
MEDUSAS A
MEDUSAS A
MEDUSAS A
MEDUSAS A
MEDUSAS A
OCEANS B

TOTAL INSCRITOS 306

“Ill Parada Nacional Interclubes de Rugby Subacuatico Categoria Ascenso”
"Medellin Antioquia"
05 al 07 de abril 2024

# Gorro

56
22
77
20
14
30
18
76
39
67
99
35
99
62
10
98
66
4
16
34
55
27
3
23
9
96
11

Nombre

ACEVEDO ALZATE JUAN JOSE
AGUDELO JARAMILLO MIGUEL ANGEL
ATEHORTUA VILLA CARLOS ALFREDO
CARTAGENA SANGUINO SANTIAGO
GARCIA OROZCO SANTIAGO
GONZALEZ MOLINARES MARIA FERNANDA
LOPEZ MESA JUAN DAVID

MEZA JIMENEZ JUAN FELIPE

RUIZ GALLEGO LAURA

SANCHEZ CORREA ELIZABETH

TAVA VILLA ESTEBAN

VARGAS TORO SIMON

ALVAREZ MARIN CHRISTIAN CAMILO
CICEROS NUNEZ MANUEL ALEJANDRO
MORA HERNANDEZ DANIEL FERNEY
MORA HERNANDEZ NICOLAS

PEREZ OTERO PEDRO FERMIN
RAMIREZ ARANGO JULIAN

RAMIREZ CARDENAS ESTEBAN
SALCEDO VARGAS EIDER ENRIQUE
SANCHEZ PEREZ AIDA LUCIA
SANCHEZ RAMOS JUAN SEBASTIAN
SANCHEZ SANCHEZ ANDREA STEFANIA
TRISTAN HERVE PLUSKA RENAUD
VARGAS DIAZ NESTOR

VILLAMIL ESPINOSA IVAN HORACIO
ACERO VERGEL JOSE DAVID



Sexo

HEGENEGEGEGEDEGEGEGEDEGEDIEGEDEGEGEGEDEGEGEGEGEGEGEGES

“Ill Parada Nacional Interclubes de Rugby Subacuatico Categoria Ascenso”

Equipo

OCEANS B
OCEANS B
OCEANS B
OCEANS B
OCEANS B
OCEANS B
OCEANS B
OCEANS B
OCEANS B
OCEANS B
OCEANS B
OCEANS B
ORCAS B
ORCAS B
ORCAS B
ORCAS B
ORCAS B
ORCAS B
ORCAS B
ORCAS B
ORCAS B
ORCAS B
ORCAS B
ORCAS B
ORCAS B
ORCAS B
ORCAS D

TOTAL INSCRITOS

"Medellin Antioquia"
05 al 07 de abril 2024

# Gorro

10
5

16
12
43

78
77
20

33
66
11
18
19

36
27
41
15
91
35
46
10
52

Nombre

CORREA FUERTES SANTIAGO
ENRIQUEZ MEDINA LUIS MIGUEL
FALLA VILLEGAS MANUEL FERNANDO
FERNANDEZ OROZCO JUAN ALBERTO
GARCIA OSORIO GERMAN DARIO
GOMEZ ARTEAGA HERMANN
GONZALEZ CIFUENTES JUAN ESTEBAN
LOZADA DOMINGUEZ KEVIN ANDRES
MANRIQUE M FREDY AUGUSTO

PAEZ CABALLERO MAIKEL STIWARD
PEDRAZA CANO ALFREDO

REVELO NORENA NICOLAS

ALVAREZ NORENA JOHAN ALBERTO
CASTANO MONTOYA JUAN CARLOS
DIAZ TORRES DAVID FERNANDO

DIEZ MORALES MARCELO

GARCIA CARDONA MATEO

GIL DIAZ CRISTIAN

JARAMILLO VASQUEZ MATEO

MARIN VARGAS JAIME IGNACIO

MONSALVE BEDOYA JOHNY ALEXANDER

PADILLA LUIS FERNANDO

PULGARIN CORREA JUAN CAMILO
QUINONEZ FLOREZ HENRY JHOAN
VALDERRAMA BETANCUR SEBASTIAN
VELEZ RAMIREZ JAIME AUGUSTO
AGUILAR MAYA CRISTIAN CAMILO

306



Sexo
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Equipo

ORCAS D
ORCAS D
ORCAS D
ORCAS D
ORCAS D
ORCAS D
ORCAS D
ORCAS D
ORCAS D
ORCAS D
ORCAS D
ORCAS D
ORCAS D
ORCAS D
QUELONIOS
QUELONIOS
QUELONIOS
QUELONIOS
QUELONIOS
QUELONIOS
QUELONIOS
QUELONIOS
QUELONIOS
QUELONIOS
QUELONIOS
QUELONIOS

SCUBA UWR A

TOTAL INSCRITOS

“Ill Parada Nacional Interclubes de Rugby Subacuatico Categoria Ascenso”
"Medellin Antioquia"
05 al 07 de abril 2024

# Gorro

71
14
30
3
2
77
19

20

13
22

12

22
20
43
18
11
21
71
15
77

Nombre

ALARCON TENORIO JULIAN CAMILO
ARANGO URIBE DANIEL

CAICEDO DIAZ JULIA DAVID
CARDENAS MUNOZ JONATHAN
CARDONA QUINTERO SUSANA
GOMEZ RESTREPO WILSON HUMBERTO
JARAMILLO CORTES MANUELA
JARAMILLO VASQUEZ DANIEL

LEAL MUNOS ANDRES JACOBO

MORA ALVAREZ JONATHAN

MORENO GAVIRIA SEBASTIAN
POSADA CASERES ISABELLA

SALAZAR HUERTAS HENRY ALBERTO
SANDOVAL PINTO MANUEL ORLANDO
ARANGO QUIJANO MICAIAS

ATUESTA TELPIZ HERNAN DARIO
BERMUDEZ VALENCIA JULIO CESAR
CASTILLO DIAZ SARA

GUTIERREZ DOMINGUEZ LUISA VALENTINA

JARAMILLO ZUNIGA KEMBERLIN

MORA SANDOVAL MATHIAS ALEJANDRO
MURILLO GUEVARA LAURA

MURILLO GUEVARA MARIANA

PENA GARZON JOSE ALBERTO

REY CARLOS HUMBERTO HUMBERTO
ROSALES GUEVARA NATHALY

ARIAS FRANCO JUAN DAVID

306



Sexo
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Equipo

SCUBA UWRA
SCUBA UWR A
SCUBA UWRA
SCUBA UWR A
SCUBA UWRA
SCUBA UWR A
SCUBA UWRA
SCUBA UWR A
SCUBA UWRA
SCUBA UWR A
SCUBA UWRA
SCUBA UWR B
SCUBA UWR B
SCUBA UWR B
SCUBA UWR B
SCUBA UWR B
SCUBA UWR B
SCUBA UWR B
SCUBA UWR B
SCUBA UWR B
SCUBA UWR B
SCUBA UWR B
SCUBA UWR B
TIBURONES

TIBURONES

TIBURONES

TIBURONES

TOTAL INSCRITOS 306

“Ill Parada Nacional Interclubes de Rugby Subacuatico Categoria Ascenso”
"Medellin Antioquia"
05 al 07 de abril 2024

# Gorro

85
30
88
8
4
33
1
10
37
44
6
16
18
12
43
4
17
13
2
11
8
20
45
88
21
11
23

Nombre

BEDOYA SALAZAR CRISTIAN CAMILO
BEDOYA SOTO MAURICIO

CORTEZ CALDERON YORLIN

DUQUE GARCIA JUAN GUILLERMO
DUQUE MESA ANDRES FELIPE

GOMEZ GIL DANIEL

LOPEZ LOZADA JUAN CAMILO

LOPEZ LOZADA JULIO FERNANDO
LOPEZ ZULUAGA CARLOS MAURICIO
OSORNO OSPINA SERGIO ANDRES
YEPES RAIGOSA DAVID ALEJANDRO
CALDERON JARAMILLO DANIEL ALEXIS
CALLEJAS SAULE DAVID

CANO CASTANEDA MAURICIO
CASTRILLON MADRIGAL NATALY JOHANA
GARAY BAUTISTA KAREN JULIANA
JIMENEZ JARAMILLO MILENA
JIMENEZ JARAMILLO NATALIA

MESA CASTILLO ALEJANDRO

MUNOZ CARDONA JAIME ANDRES
PEREZ QUIROS JUAN ESTEBAN
QUINTERO PORTILLA MIGUEL ANGEL
RESTREPO OROZCO HERNAN ALBERTO
ACOSTA CASTRO JEISSON ANDRES
BUITRAGO RAMIREZ DANIEL ARMANDO
CABRERA BEJARANO JUAN PABLO
ESLAVA SILVA JAVIER ANDRES



Sexo

HEY YA IEAEAEAEAEGEIEGEGEGEGEGEDEGEGEGEGEGE-GEGE

Equipo

TIBURONES
TIBURONES
TIBURONES
TIBURONES
TIBURONES
TIBURONES
TIBURONES
TIBURONES
TIBURONES
UDA A
UDA A
UDA A
UDA A
UDA A
UDA A
UDA A
UDA A
UDA A
UDA A
UDA A
UDA A
UDA B
UDAB
UDA B
UDAB
UDA B
UDAB

TOTAL INSCRITOS

“Ill Parada Nacional Interclubes de Rugby Subacuatico Categoria Ascenso”
"Medellin Antioquia"
05 al 07 de abril 2024

# Gorro

19
66
9
60
75
3
14
56
22
13
8
4

10
11
25
12

21
15

27

42

Nombre

GONZALEZ GONZALEZ ANDRES FERNANDO
GONZALEZ YATE EDWIN ORLANDO
PARRA NOA BRYAN JULIAN

PEREZ CAMARGO JONATHAN MAURICIO
RAMIREZ SANABRIA LEONARDO
RESTREPO VERGARA DIEGO ALEJANDRO
RINCON ROLDAN VICTOR DAVID
ROLDAN GONZALEZ SANTIAGO

TRIANA TRIANA HOLLMAN ALBERTO
BARRIOS GUERRERO EMANUEL DAVID
BENAVIDES CORDOBA SANTIAGO
CASTELLANOS LONDONO LEANDRO
FAJARDO ZARTA JUAN SEBASTIAN
GARCIA RAMIREZ EDDISON JULIAN
JIMENEZ CADENA SEBASTIAN
MARTINEZ GALVIS HARRINSON ESTID
MONSALVE GARCIA JUAN PABLO

NIETO VALENCIA DANIEL

RODRIGUEZ QUINCHIA CRISTIAN CAMILO
TOBON RAMIREZ CARLOS ANDRES

UL DORADO FELIPE

CHAVARRIA OCHOA LUIS ALEJANDRO
CORTES GIRALDO JOSE FERNANDO
LOPEZ ARISTIZABAL YAZMIN

MEJIA SALAZAR LAURA

MENA URREGO JULIAN MATEO

MORA ARISTIZABAL EDWIN ANDRES

306



Sexo

HEYEAEYENEDEGEAEGEDEGEDEGEAEGEGEGEDEGEDEGEGEGEGEGES

Equipo

UDAB

UDA B

UDAB

UDA B

UDAB

UDA B

UNDERWATER A
UNDERWATER A
UNDERWATER A
UNDERWATER A
UNDERWATER A
UNDERWATER A
UNDERWATER A
UNDERWATER A
UNDERWATER A
UNDERWATER A
UNDERWATER A
UNDERWATER A
UNDERWATER A
UNDERWATER A
UNDERWATER A
UNDERWATER B
UNDERWATER B
UNDERWATER B
UNDERWATER B
UNDERWATER B
UNDERWATER B

TOTAL INSCRITOS 306

“Ill Parada Nacional Interclubes de Rugby Subacuatico Categoria Ascenso”
"Medellin Antioquia"
05 al 07 de abril 2024

# Gorro

13

24
79

14
19
26
81
10
53

13
64
72

88
66
75
18
31
77
88

Nombre

MURNOZ GIRALDO JUAN DAVID
NARANJO ROJAS JHON STIVEN

OLIVOS QUIROZ FELIPE

OSORIO HENAO JUAN DAVID
PATERNINA ARIAS SERGIO ALEXANDER
QUINTERO OSORIO JUAN SEBASTIAN
BEDOYA GONZALEZ CARLOS ANDRES
BETANCUR SOTO MATEO

CANO CORREA BRAYAN STIVEN
CASADIEGO CAMILO JOSE

DIAZ AGUIRRE SANTIAGO
ECHAVARRIA OLARTE ARLEX FERNANDO
GONZALEZ RENDON SANTIAGO
HINCAPIE GALINDO ABRAHAM

LOAIZA PEREZ SERGIO IVAN
MARTINEZ URIBE ALEJANDRO
RODRIGUEZ LOPEZ NICOLAS

SIERRA RAMIREZ JUAN JOSE
VANEGAS CANO FABIO NELSON

VEGA TORRES CESAR DAVID
VELASQUEZ GONZALEZ DANIEL
ARISMENDY ARREDONDO ESTEBAN ALBERTO
CARMONA ALVAREZ CARLOS ALBERTO
CASTANO YEPES MARIA ALEJANDRA
DIAZ MUNOZ ANDRES FELIPE
DURANGO URAN FRANK YUVERTH
ESTRADA BONILLA DANIEL FELIPE



Sexo
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“Ill Parada Nacional Interclubes de Rugby Subacuatico Categoria Ascenso’

Equipo

UNDERWATER B
UNDERWATER B
UNDERWATER B
UNDERWATER B
UNDERWATER B
UNDERWATER B
UNDERWATER B
UNDERWATER B
UNDERWATER B

TOTAL INSCRITOS

4

"Medellin Antioquia"
05 al 07 de abril 2024

# Gorro

57
41
27
23
90
99
42
3
28

Nombre

GALVIS BRAVO FELIPE
GOMEZ BEDOYA DIEGO ALEJANDRO
HENAO GIL JOHN JAIRO

ISAZA OLARTE LINA MARCELA

MAZO BEDOYA JULIAN

QUINTERO CASTRILLON CAMILO ESTEBAN
SANTA MONTOYA MARIA DEL CARMEN
VANEGAS CANO ELKIN DARIO

VILLA GARCIA SERGIO ANDRES

306



